MC TIRRENO

Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)

MX2 Over 21

Seconda Manche

Gara Iniziato a 18:28:52

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.

23/05/2010 18:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(175) CAPURSO NATALINO (31) ROMANO ELIO (127) TRAMONTANA ANTONIO
1 18:30:32.268 1 18:30:40.705 1 18:30:50.557
2 1:36.941 +0.154 18:32:09.209 2 1:43.242 18:32:23.947 2 2:06.657 +23.320 18:32:57.214
3 1:36.841 +0.054 18:33:46.050 3 1:44.165 +0.923 18:34:08.112 3 1:45.871 +2.534 18:34:43.085
4 1:36.787 18:35:22.837 4 1:44.103 +0.861 18:35:52.215 4 1:43.337 18:36:26.422
5 1:37.246 +0.459 18:37:00.083 5 1:44.680 +1.438 18:37:36.895 5 1:45.067 +1.730 18:38:11.489
6 1:38.228 +1.441 18:38:38.311 6 1:46.990 +3.748 18:39:23.885 6 1:43.822 +0.485 18:39:55.311
7 1:37.969 +1.182 18:40:16.280 7 1:44.194 +0.952 18:41:08.079 7 1:44.130 +0.793 18:41:39.441
8 1:38.210 +1.423 18:41:54.490 8 1:46.646 +3.404 18:42:54.725 8 1:46.560 +3.223 18:43:26.001
9 1:39.062 +2.275 18:43:33.552 9 1:49.113 +5.871 18:44:43.838 9 1:46.639 +3.302 18:45:12.640

(4) DI BARI DANIELE (312) CICCIARELLAANGELO (22) LACQUANTI DANIELE
1 18:30:33.274 1 18:30:42.284 1 18:31:11.763
2 1:37.578 +0.941 18:32:10.852 2 1:45.976 +1.092 18:32:28.260 2 1:44.392 +0.180 18:32:56.155
3 1:37.282 +0.645 18:33:48.134 3 1:44.891 +0.007 18:34:13.151 3 1:46.361 +2.149 18:34:42.516
4 1:36.637 18:35:24.771 4 1:44.884 18:35:58.035 4 1:46.183 +1.971 18:36:28.699
5 1:37.031 +0.394 18:37:01.802 5 1:45.667 +0.783 18:37:43.702 5 1:45.375 +1.163 18:38:14.074
6 1:38.714 +2.077 18:38:40.516 6 1:45.394 +0.510 18:39:29.096 6 1:45.300 +1.088 18:39:59.374
7 1:37.922 +1.285 18:40:18.438 7 1:45.637 +0.753 18:41:14.733 7 1:44.212 18:41:43.586
8 1:38.836 +2.199 18:41:57.274 8 1:44.932 +0.048 18:42:59.665 8 1:48.190 +3.978 18:43:31.776
9 1:42.102 +5.465 18:43:39.376 9 1:47.972 +3.088 18:44:47.637 9 1:46.383 +2.171 18:45:18.159

(43) VENTURA MIRKO (3) MANNINO GABRIELE (27) SCIUSCO FRANCESCO
1 18:30:34.054 1 18:30:46.575 1 18:30:45.909
2 1:38.718 +1.064 18:32:12.772 2 1:44.511 +0.632 18:32:31.086 2 1:47.747 +0.278 18:32:33.656
3 1:37.654 18:33:50.426 3 1:43.879 18:34:14.965 3 1:49.493 +2.024 18:34:23.149
4 1:38.902 +1.248 18:35:29.328 4 1:45.253 +1.374 18:36:00.218 4 1:47.971 +0.502 18:36:11.120
5 1:38.760 +1.106 18:37:08.088 5 1:43.999 +0.120 18:37:44.217 5 1:47.525 +0.056 18:37:58.645
6 1:40.434 +2.780 18:38:48.522 6 1:45.310 +1.431 18:39:29.527 6 1:49.835 +2.366 18:39:48.480
7 1:40.359 +2.705 18:40:28.881 7 1:45.562 +1.683 18:41:15.089 7 1:47.469 18:41:35.949
8 1:41.592 +3.938 18:42:10.473 8 1:44.751 +0.872 18:42:59.840 8 1:53.270 +5.801 18:43:29.219
9 1:42.249 +4.595 18:43:52.722 9 1:51.369 +7.490 18:44:51.209 9 1:51.654 +4.185 18:45:20.873

(101) MARSEGLIA VITO (110) LENTI GIANLUCA (54) LOMBARDO EDOARDO
1 18:30:42.907 1 18:30:51.795 1 18:30:49.042
2 1:41.386 +2.485 18:32:24.293 2 1:44.577 +0.484 18:32:36.372 2 1:56.459 +8.163 18:32:45.501
3 1:39.554 +0.653 18:34:03.847 3 1:44.259 +0.166 18:34:20.631 3 1:48.421 +0.125 18:34:33.922
4 1:39.286 +0.385 18:35:43.133 4 1:44.093 18:36:04.724 4 1:48.440 +0.144 18:36:22.362
5 1:38.901 18:37:22.034 5 1:45.137 +1.044 18:37:49.861 5 1:48.296 18:38:10.658
6 1:39.634 +0.733 18:39:01.668 6 1:45.780 +1.687 18:39:35.641 6 1:49.423 +1.127 18:40:00.081
7 1:40.564 +1.663 18:40:42.232 7 1:44.440 +0.347 18:41:20.081 7 1:50.010 +1.714 18:41:50.091
8 1:41.334 +2.433 18:42:23.566 8 1:47.059 +2.966 18:43:07.140 8 1:52.535 +4.239 18:43:42.626
9 1:44.094 +5.193 18:44:07.660 9 1:47.299 +3.206 18:44:54.439

(70) LIPARI CARMELO

(2) BOTTARI MARCELLO (21) ROSSIGNUOLO MASSIMO 1 18:30:53.922
1 18:30:37.592 1 18:30:47.574 2 1:48.200 +0.899 18:32:42.122
2 1:39.962 18:32:17.554 2 1:45.975 +1.320 18:32:33.549 3 1:54.823 +7.522 18:34:36.945
3 1:40.646 +0.684 18:33:58.200 3 1:45.427 +0.772 18:34:18.976 4 1:48.980 +1.679 18:36:25.925
4 1:40.253 +0.291 18:35:38.453 4 1:44.910 +0.255 18:36:03.886 5 1:59.840 +12.539 18:38:25.765
5 1:40.032 +0.070 18:37:18.485 5 1:45.153 +0.498 18:37:49.039 6 1:48.927 +1.626 18:40:14.692
6 1:40.675 +0.713 18:38:59.160 6 1:45.221 +0.566 18:39:34.260 7 1:47.937 +0.636 18:42:02.629
7 1:40.402 +0.440 18:40:39.562 7 1:44.655 18:41:18.915 8 1:47.301 18:43:49.930
8 1:41.122 +1.160 18:42:20.684 8 1:46.034 +1.379 18:43:04.949
9 1:59.148 +19.186 18:44:19.832 9 1:50.025 +5.370 18:44:54.974 (188) NOCELLA ANDREA

1 18:30:55.007

(7) GIGLIO ANDREA (78) AMALFA SALVATORE 2 1:52.990 +3.107 18:32:47.997
1 18:30:37.146 1 18:30:53.021 3 1:51.314 +1.431 18:34:39.311
2 1:43.603 +2.243 18:32:20.749 2 1:48.048 +3.236 18:32:41.069 4 1:51.696 +1.813 18:36:31.007
3 1:43.316 +1.956 18:34:04.065 3 1:44.812 18:34:25.881 5 1:51.311 +1.428 18:38:22.318
4 1:43.070 +1.710 18:35:47.135 4 1:45.574 +0.762 18:36:11.455 6 1:49.883 18:40:12.201
5 1:42.042 +0.682 18:37:29.177 5 1:47.801 +2.989 18:37:59.256 7 1:52.509 +2.626 18:42:04.710
6 1:41.360 18:39:10.537 6 1:46.836 +2.024 18:39:46.092 8 1:50.930 +1.047 18:43:55.640
7 1:42.601 +1.241 18:40:53.138 7 1:46.187 +1.375 18:41:32.279
8 1:43.927 +2.567 18:42:37.065 8 1:47.028 +2.216 18:43:19.307 (59) LANZILLOTTA FRANCESCO
9 1:43.069 +1.709 18:44:20.134 9 1:46.439 +1.627 18:45:05.746 1 18:31:16.675
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MC TIRRENO
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. - Timing -
Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova g
]
Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)
]
MX2 Over 21 Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Seconda Manche 23/05/2010 18:30.
Gara Iniziato a 18:28:52
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:47.666 18:33:04.341 8 1:58.774 +3.294 18:44:56.072
3 1:48.544 +0.878 18:34:52.885
4 1:49.799 +2.133 18:36:42.684 (79) GIORDANO GIUSEPPE
5 1:48.286 +0.620 18:38:30.970 1 18:30:50.199
6 1:49.246 +1.580 18:40:20.216 2 1:46.997 +1.854 18:32:37.196
7 1:47.819 +0.153 18:42:08.035 3 1:45.143 18:34:22.339
8 1:48.843 +1.177 18:43:56.878
(51) DI TRANI UMBERTO
1 18:30:52.569
2 1:51.555 +1.251 18:32:44.124
3 1:50.304 18:34:34.428
4 1:50.878 +0.574 18:36:25.306
5 1:54.180 +3.876 18:38:19.486
6 1:53.179 +2.875 18:40:12.665
7 1:53.033 +2.729 18:42:05.698
8 1:55.305 +5.001 18:44:01.003
(28) IMPALA' GIUSEPPE
1 18:30:55.535
2 1:53.771 +2.129 18:32:49.306
3 1:56.380 +4.738 18:34:45.686
4 1:51.642 18:36:37.328
5 1:52.625 +0.983 18:38:29.953
6 1:56.213 +4.571 18:40:26.166
7 1:56.357 +4.715 18:42:22.523
8 1:54.782 +3.140 18:44:17.305
(30) BADOLATO ANTONIO
1 18:30:57.138
2 1:52.094 18:32:49.232
3 1:58.515 +6.421 18:34:47.747
4 1:56.382 +4.288 18:36:44.129
5 1:56.665 +4.571 18:38:40.794
6 1:57.397 +5.303 18:40:38.191
7 1:55.317 +3.223 18:42:33.508
8 1:55.584 +3.490 18:44:29.092
(112) GIANGREGORIO NICO
1 18:30:59.959
2 1:55.663 +1.235 18:32:55.622
3 1:55.712 +1.284 18:34:51.334
4 1:54.428 18:36:45.762
5 1:57.753 +3.325 18:38:43.515
6 1:55.211 +0.783 18:40:38.726
7 1:56.833 +2.405 18:42:35.559
8 1:55.662 +1.234 18:44:31.221
(391) DI FRANCO FRANCESCO
1 18:30:59.280
2 1:59.074 +1.603 18:32:58.354
3 1:59.911 +2.440 18:34:58.265
4 1:59.895 +2.424 18:36:58.160
5 1:59.991 +2.520 18:38:58.151
6 2:00.725 +3.254 18:40:58.876
7 1:57.471 18:42:56.347
8 1:57.945 +0.474 18:44:54.292
(869) GULLI' ANTONIO
1 18:31:01.958
2 2:00.668 +5.188 18:33:02.626
3 2:01.202 +5.722 18:35:03.828
4 1:59.235 +3.755 18:37:03.063
5 1:59.981 +4.501 18:39:03.044
6 1:58.774 +3.294 18:41:01.818
7 1:55.480 18:42:57.298
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